

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 03 - Střecha

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		11 344 259,49	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	11 344 259,49	21,00%	2 382 294,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	13 726 553,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 03 - Střecha

Místo:	Rokycany	Datum:	31. 1. 2024
Zadavatel:	Město Rokycany	Projektant:	A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	11 344 259,49
HSV - Práce a dodávky HSV	3 111 471,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	132 830,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 328,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 399 695,40
997 - Přesun sutě	1 571 616,67
PSV - Práce a dodávky PSV	8 232 787,76
712 - Povlakové krytiny	2 507 860,83
713 - Izolace tepelné	2 828 626,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 393,20
751 - Vzduchotechnika	84 132,42
762 - Konstrukce tesařské	386 698,39
764 - Konstrukce klempířské	778 798,80
767 - Konstrukce zámečnické	1 645 277,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 03 - Střecha

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 344 259,49

D HSV Práce a dodávky HSV 3 111 471,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 132 830,78

1	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	85,808	1 548,00	132 830,78	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272211

VV	atika, objekt I.	
VV	0,65*(14*2+8,96+9,09)	29,933
VV	atika, objekt II.	
VV	0,65*(14*2+5,65+8,76)	27,567
VV	atika, objekt V.	
VV	0,65*(22,05+4,2)	17,063
VV	0,65*(3,9*2+9,5)	11,245
VV	Součet	85,808

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 328,88

2	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn	m2	31,320	234,00	7 328,88	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001

VV	F0005+F0008	31,320
----	-------------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 399 695,40

3	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	118,357	765,00	90 543,11	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032231

VV	atika, objekt I.	
VV	0,85*0,4*(13,2+8,65+2,15*2+4+3,9+21,35+2,15*2+4+8,6+13,2+50,5)	46,240
VV	0,65*0,4*(9,09+8,96)	4,693
VV	0,65*0,21*(5,91+1,02+1,85+3,36)	1,657
VV	atika, objekt II.	
VV	0,85*0,4*(13,2+8,65+2,15*2+4+3,9+21,35+2,15*2+4+8,6+13,2+50,5)	46,240
VV	atika, objekt III.	
VV	0,6*0,15*28,62	2,576
VV	0,6*0,4*6,71*2	3,221
VV	0,6*0,3*4,91	0,884
VV	atika, objekt V.	
VV	0,6*0,35*(4,55+22,05)	5,586
VV	0,6*0,45*(3,45*2+10,35)	4,658
VV	0,6*0,4*(4,12+6,72)	2,602
VV	Součet	118,357

4	K	965041441	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	296,730	1 620,00	480 702,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965041441

VV	stávající střecha, objekt I.	
VV	(685)*0,135	92,475
VV	(16+8+11)*0,135	4,725
VV	83*0,135	11,205
VV	stávající střecha, objekt II.	
VV	(685)*0,135	92,475
VV	(7+18)*0,135	3,375
VV	stávající střecha, objekt III.	
VV	280*0,135	37,800
VV	stávající střecha, objekt V.	
VV	(405)*0,135	54,675
VV	Součet	296,730

5	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	131,880	3 150,00	415 422,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141

VV	stávající střecha, objekt I.	
VV	(685+16+8+11)*0,06	43,200
VV	83*0,06	4,980
VV	stávající střecha, objekt II.	
VV	(685+7+18)*0,06	42,600
VV	stávající střecha, objekt III.	
VV	280*0,06	16,800
VV	stávající střecha, objekt V.	
VV	(405)*0,06	24,300
VV	Součet	131,880

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	2 198,000	179,10	393 661,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111 VVstávající střecha, objekt I. VV685+16+8+11720,000 VV8383,000 VVstávající střecha, objekt II. VV685+7+18710,000 VVstávající střecha, objekt III. VV280280,000 VVstávající střecha, objekt V. VV405405,000 VVSoučet2 198,000								
7	K	981011314	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	55,890	346,50	19 365,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/981011314 VVvýtahová šachta s komínem VV16,2*3,4555,890 VVSoučet55,890								
D	997	Přesun sutě					1 571 616,67	
8	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	1 019,321	675,00	688 041,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013114								
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1 019,321	324,00	330 260,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10 193,210	11,79	120 177,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 VV1019,321*10 'Přepočtené koeficientem množství10 193,210								
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	544,553	560,00	304 949,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871 VV1019,321-474,768544,553								
12	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z škvárobetonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	474,768	270,00	128 187,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861								
D	PSV	Práce a dodávky PSV					8 232 787,76	
D	712	Povlakové krytiny					2 507 860,83	
13	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	2 400,000	44,73	107 352,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340831 VVstávající střecha VV24002 400,000 VVSoučet2 400,000								
14	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	2 386,000	18,00	42 948,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712311101 VVF0001+F0002+F0003+F00042 386,000								
15	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,764</i>	<i>60 390,00</i>	<i>46 137,96</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV2386*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství0,764								
16	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	2 410,368	113,40	273 335,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111 VVF0001+F0002+F0003+F00102 410,368								
17	M	62866281	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm</i>	<i>m2</i>	<i>2 771,923</i>	<i>108,00</i>	<i>299 367,68</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VVvýměra skladby*koeficient VVF0001*1,152 058,500 VVF0002*1,15402,500 VVF0003*1,15248,400 VVF0010*1,1562,523 VVSoučet2 771,923								
18	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných FeZn plech délky 2 m závětrná lišta rš 400 mm	m	141,500	309,60	43 808,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712363359 VVk2 VV141,5141,500								
19	K	712363369R1	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných lišt z barevného FeZn přitlačná lišta rš 200 mm	m	143,500	270,00	38 745,00	
VVk6 VV143,5143,500 VVSoučet143,500								
20	K	712393001R	Parotěsné řešení prostupů střechou	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	58,038	19,80	1 149,15	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712811101 F0007					
					58,038			
22	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	19,153	58,41	1 118,73	CS ÚRS 2024 01
VV VV			výměra skladby*koeficient F0007*0,3*1,1					
					19,153			
23	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	58,038	170,10	9 872,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559 F0007					
					58,038			
24	M	62857003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	69,646	162,00	11 282,65	CS ÚRS 2024 01
VV VV			výměra skladby*koeficient F0007*1,2					
					69,646			
25	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	58,038	170,10	9 872,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559 F0007					
					58,038			
26	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	69,646	108,00	7 521,77	CS ÚRS 2024 01
VV VV			výměra skladby*koeficient F0007*1,2					
					69,646			
27	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	58,038	170,10	9 872,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559 F0007					
					58,038			
28	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	69,646	117,00	8 148,58	CS ÚRS 2024 01
VV VV			výměra skladby*koeficient F0007*1,2					
					69,646			
29	K	712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	92,152	19,80	1 824,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712811101 F0006					
					92,152			
30	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	30,410	58,41	1 776,25	CS ÚRS 2024 01
VV VV			výměra skladby*koeficient F0006*0,3*1,1					
					30,410			
31	K	712831101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy na sucho AIP, NAIP nebo tkaninou	m2	92,152	28,08	2 587,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712831101 F0006					
					92,152			
32	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	105,975	108,00	11 445,30	CS ÚRS 2024 01
VV VV			výměra skladby*koeficient F0006*1,15					
					105,975			
33	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	92,152	170,10	15 675,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559 F0006					
					92,152			
34	M	62857003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	105,975	162,00	17 167,95	CS ÚRS 2024 01
VV VV			výměra skladby*koeficient F0006*1,15					
					105,975			
35	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	92,152	170,10	15 675,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712841559 F0006					
					92,152			
36	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	105,975	117,00	12 399,08	CS ÚRS 2024 01
VV VV			výměra skladby*koeficient F0006*1,15					
					105,975			
37	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2 440,368	139,50	340 431,34	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559 F0001+F0002+F0003+F0004+F0010					
					2 440,368			
38	M	62857003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,5mm	m2	2 806,423	162,00	454 640,53	CS ÚRS 2024 01
VV VV VV VV VV VV VV			výměra skladby*koeficient F0001*1,15 F0002*1,15 F0003*1,15 F0004*1,15 F0010*1,15 Součet					
					2 058,500 402,500 248,400 34,500 62,523 2 806,423			
39	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2 356,000	139,50	328 662,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712341559					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			F0001+F0002+F0003		2 356,000			
40	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	2 709,400	117,00	316 999,80	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0001*1,15		2 058,500			
VV			F0002*1,15		402,500			
VV			F0003*1,15		248,400			
VV			Součet		2 709,400			
41	K	998712103	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	48,554	1 422,00	69 043,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712103					
D 713			Izolace tepelné				2 828 626,66	
42	K	713131241	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm	m2	58,038	297,00	17 237,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131241					
VV			F0007		58,038			
43	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	59,199	162,00	9 590,24	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0007*1,02		59,199			
44	K	713131242	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 140 mm	m2	66,848	303,30	20 275,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131242					
VV			F0010		54,368			
VV			zateplení střech mezi objekty IV. a I.					
VV			(0,2+0,4)*(5,9+1,05+1,85+3,4)		7,320			
VV			(0,2+0,4)*(8,6)		5,160			
VV			Součet		66,848			
45	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm	m2	57,086	194,40	11 097,52	CS ÚRS 2024 01
VV			54,368*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		57,086			
46	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm	m2	13,728	280,80	3 854,82	CS ÚRS 2024 01
VV			zateplení střech mezi objekty IV. a I.					
VV			(0,2+0,4)*(5,9+1,05+1,85+3,4)*1,1		8,052			
VV			(0,2+0,4)*(8,6)*1,1		5,676			
VV			Součet		13,728			
47	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	31,320	135,00	4 228,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141136					
VV			F0005+F0008		31,320			
48	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	32,886	117,00	3 847,66	CS ÚRS 2024 01
VV			31,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,886			
49	K	713141138	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena dvouvrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	2 356,000	216,00	508 896,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141138					
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0001		1 790,000			
VV			F0002		350,000			
VV			F0003		216,000			
VV			Součet		2 356,000			
50	M	28375915	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 120mm	m2	4 328,880	194,40	841 534,27	CS ÚRS 2024 01
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			F0001*2*1,02		3 651,600			
VV			F0002*2*1,02		714,000			
VV			F0003*2*1,02		440,640			
VV			u okapů					
VV			-0,6*(230+216-28*2)*2*1,02		-477,360			
VV			Součet		4 328,880			
51	M	28376423	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 120mm	m2	477,360	280,80	134 042,69	CS ÚRS 2024 01
VV			u okapů					
VV			0,6*(230+216-28*2)*2*1,02		477,360			
VV			Součet		477,360			
52	K	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	46,800	25,65	1 200,42	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141212					
VV			kolem střešních budníků					
VV			KK1 - prostup pro VZT 2x315x315					
VV			konstrukce					
VV			(1,1*2+0,75*2)*9		33,300			
VV			KK2 -prostup pro VZT 2x315x500					
VV			konstrukce					
VV			(1,35*2+1,1*2)		4,900			
VV			KK3 - prostup pro VZT 2x250x200					
VV			konstrukce					
VV			(0,6*2+1,1*2)		3,400			
VV			KK4 - prostup pro VZT 2x315x500					
VV			konstrukce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,5*2+1,1*2)		5,200			
	VV		Součet		46,800			
53	M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm	m	49,140	36,09	1 773,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		46,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		49,140			
54	K	713141223	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace do 100 mm do betonu	m2	31,320	135,00	4 228,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141223					
	VV		F0005+F0008		31,320			
55	K	713141253	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do betonu	m2	216,000	162,00	34 992,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141253					
	VV		F0003		216,000			
56	K	713141263	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do betonu	m2	2 140,000	166,50	356 310,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141263					
	VV		F0001+F0002		2 140,000			
57	K	713141311	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými volně	m2	2 140,000	99,00	211 860,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141311					
	VV		F0001+F0002		2 140,000			
58	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	327,549	1 800,00	589 588,20	CS ÚRS 2024 01
59	K	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m	92,152	25,65	2 363,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141212					
	VV		F0006		92,152			
60	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	12,164	1 800,00	21 895,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		výměra skladby*koeficient					
	VV		F0006*0,12*1,1		12,164			
61	K	713141378	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny na zhlaví atiky šířky přes 500 do 1000 mm mechanicky ukotvenými šrouby	m	27,600	251,10	6 930,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141378					
	VV		náběhové klíny u střešních budníků					
	VV		1*9*2		18,000			
	VV		1,6*2+1,4*2+1,8*2		9,600			
	VV		Součet		27,600			
62	M	28376142	klín izolační spád do 5% EPS 150	m3	0,690	1 800,00	1 242,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		27,6*0,5*0,05		0,690			
	VV		Součet		0,690			
63	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	26,139	1 593,00	41 639,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103					
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 393,20	
64	K	721210824	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150	kus	6,000	232,20	1 393,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721210824					
	VV		střešní vpust', objekt I.					
	VV		3		3,000			
	VV		střešní vpust', objekt II.					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		6,000			
65	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,000	837,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721103					
D 751			Vzduchotechnika				84 132,42	
66	K	751398011	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	24,000	305,10	7 322,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398011					
	VV		střešní budníky					
	VV		KK1					
	VV		9*2		18,000			
	VV		KK2					
	VV		2		2,000			
	VV		KK3					
	VV		2		2,000			
	VV		KK4					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		24,000			
67	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se síťkou D 100mm	kus	24,000	468,00	11 232,00	CS ÚRS 2024 01
68	K	751526736	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	27,000	450,00	12 150,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751526736					
	VV		střecha nové odvětrávací komínky					
	VV		5+12+9+1		27,000			
	VV		Součet		27,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	M	42974021	stříška protidešťová plastová s pevnou přírubou PP D 125mm	kus	27,000	1 908,00	51 516,00	CS ÚRS 2023 02
70	K	751526880	Demontáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice z plastového potrubí kruhové s přírubou nebo bez příruby, průměru do 200 mm	kus	27,000	67,50	1 822,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751526880					
71	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,029	3 087,00	89,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751102					
D		762	Konstrukce tesařské	386 698,39				
72	K	762332130	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 50 cm2	m	13,850	126,00	1 745,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762332130					
VV			lať, konstrukce prostupu VZT					
VV			KK1					
VV			1,1*9	9,900				
VV			KK2					
VV			1,35	1,350				
VV			KK3					
VV			1,1	1,100				
VV			KK4					
VV			1,5	1,500				
VV			Součet	13,850				
73	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,037	11 700,00	432,90	CS ÚRS 2024 01
VV			lať, konstrukce prostupu VZT					
VV			KK1					
VV			1,1*9*0,04*0,06*1,1	0,026				
VV			KK2					
VV			1,35*0,04*0,06*1,1	0,004				
VV			KK3					
VV			1,1*0,04*0,06*1,1	0,003				
VV			KK4					
VV			1,5*0,04*0,06*1,1	0,004				
VV			Součet	0,037				
74	K	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na sraz	m2	561,472	162,00	90 958,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341270					
VV			F0006+F0008	93,472				
VV			u okapů					
VV			0,6*(230+216-28*2)*2	468,000				
VV			Součet	561,472				
75	M	60726285	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	589,546	216,00	127 341,94	CS ÚRS 2024 01
VV			561,472*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	589,546				
76	K	762341280	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek cementotřískových nebo cementových na sraz	m2	65,687	180,00	11 823,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762341280					
VV			F0009	65,687				
77	M	59590743	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 24mm	m2	72,256	666,00	48 122,50	CS ÚRS 2024 01
VV			65,687*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	72,256				
78	K	762361311	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 15 mm	m2	98,146	758,70	74 463,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762361311					
VV			(F0006+F0008)*1,05	98,146				
79	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,112	1 800,00	9 201,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762395000					
VV			výměra skladby*koeficient					
VV			0,037	0,037				
VV			F0006*0,022	2,027				
VV			F0009*0,024	1,576				
VV			98,145*0,015	1,472				
VV			Součet	5,112				
80	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	11,265	2 007,00	22 608,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762103					
D		764	Konstrukce klempířské	778 798,80				
81	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	364,000	108,00	39 312,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764001821					
VV			stávající střecha, objekt I.					
VV			16+8+11+24	59,000				
VV			stávající střecha, objekt II.					
VV			7+18	25,000				
VV			stávající střecha, objekt III.					
VV			280	280,000				
VV			Součet	364,000				
82	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	30,000	81,00	2 430,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002414					
VV			F0005	30,000				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
83		M	28329223	<i>fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu</i>	m2	34,500	198,00	6 831,00	CS ÚRS 2024 01	
	VV			výměra skladby*koeficient						
	VV			F0005*1,15		34,500				
84		K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	403,830	36,00	14 537,88	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764002871						
	VV			atika, objekt I.						
	VV			(13,2+8,65+2,15*2+4+3,9+21,35+2,15*2+4+8,6+13,2+50,5)		136,000				
	VV			(9,09+8,96)		18,050				
	VV			(5,91+1,02+1,85+3,36)		12,140				
	VV			atika, objekt II.						
	VV			(13,2+8,65+2,15*2+4+3,9+21,35+2,15*2+4+8,6+13,2+50,5)		136,000				
	VV			atika, objekt III.						
	VV			28,62		28,620				
	VV			6,71*2		13,420				
	VV			4,91		4,910				
	VV			atika, objekt V.						
	VV			(4,55+22,05)		26,600				
	VV			(3,45*2+10,35)		17,250				
	VV			(4,12+6,72)		10,840				
	VV			Součet		403,830				
85		K	764111411	Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	7,200	1 350,00	9 720,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764111411						
	VV			K17						
	VV			1,4+2,2+1,2+2,4		7,200				
	VV			Součet		7,200				
86		K	764111643	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	30,000	1 710,00	51 300,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764111643						
	VV			F0005		30,000				
87		K	764212662	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm	m	390,000	324,00	126 360,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764212662						
	VV			k5						
	VV			390		390,000				
88		K	764214605	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	141,500	900,00	127 350,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214605						
	VV			K2						
	VV			141,5		141,500				
89		K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	2,200	1 152,00	2 534,40	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764214607						
	VV			K13						
	VV			2,2		2,200				
90		K	764501118	Montáž žlabu podokapního hranatého kotlíku	kus	2,000	497,70	995,40	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501118						
	VV			objekt V., K20						
	VV			2		2,000				
	VV			Součet		2,000				
91		M	55349238R	<i>kotlík sběrný FeZn plech barvený kruhový vývod D 100mm</i>	kus	2,000	270,00	540,00		
92		K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	230,000	702,00	161 460,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511602						
	VV			k4						
	VV			230		230,000				
93		K	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	216,000	945,00	204 120,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511603						
	VV			k24						
	VV			216		216,000				
94		K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	37,000	702,00	25 974,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764511642						
	VV			objekt I.						
	VV			10+1+1+1		13,000				
	VV			objekt II.						
	VV			10		10,000				
	VV			objekt III.						
	VV			4		4,000				
	VV			objekt V.						
	VV			2+1+2+2+1+1+1		10,000				
	VV			Součet		37,000				
95		K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,245	2 376,00	5 334,12	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764103						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické					1 645 277,46
96	K	767881112	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou	kus	88,000	1 520,00	133 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767881112					
VV			7+7+3+2+7+11+8+21+22		88,000			
97	M	70921326	<i>kotvicí bod pro betonové konstrukce pomocí rozpěrné kotvy nebo chemické kotvy dl 200mm</i>	<i>kus</i>	<i>88,000</i>	<i>3 000,00</i>	<i>264 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
98	M	31452201	<i>nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí vedení tl 8mm</i>	<i>m</i>	<i>421,177</i>	<i>144,00</i>	<i>60 649,49</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV			109+122+54+6,3478+8,83+8,83+17,5+28+22,10+3,14+3,14		382,888			
VV			382,888*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		421,177			
99	K	767881151R	Revize a předání do užívání	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
100	K	767881161R	Školení na montáž	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
101	K	767892111R	Montáž a dodávka podpůrné konstrukce pod vzduchotechniku	kpl	1,000	554 481,90	554 481,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767892111R					
102	K	767995117	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	4 082,237	120,75	492 930,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995117					
VV			VZT kce na střeše					
VV			(42,93+4,75+69,99+6,14+39,98+4,75+66,99+6,14)		241,670			
VV			Mezisoučet		241,670			
VV			Rám č. 1					
VV			IPE 200					
VV			307,3/1000		0,307			
VV			IPE 180					
VV			118,4		118,400			
VV			86,5		86,500			
VV			IPE 120					
VV			119		119,000			
VV			Jackel 80x80x8					
VV			15,9		15,900			
VV			jackel 50x30x4					
VV			6		6,000			
VV			L 80x60x6					
VV			1		1,000			
VV			plochý materiál					
VV			39,9		39,900			
VV			Mezisoučet		387,007			
VV			Rám č. 2					
VV			IPE 180					
VV			290,6		290,600			
VV			IPE 120					
VV			104		104,000			
VV			Jackel 80x80x8					
VV			12,7+6,4		19,100			
VV			Jackel 50x30x4					
VV			6		6,000			
VV			L 80x60x6					
VV			1		1,000			
VV			plochý materil					
VV			27,7		27,700			
VV			Mezisoučet		448,400			
VV			Rám č.3					
VV			IPE 180					
VV			255,3+118,4+75,2		448,900			
VV			IPE 120					
VV			124,8		124,800			
VV			Jackel 80x80x8					
VV			19,9		19,900			
VV			Jackel 50x30x4					
VV			6		6,000			
VV			L 80x60x6					
VV			1		1,000			
VV			plochý mater					
VV			35,8		35,800			
VV			Mezisoučet		636,400			
VV			Rám č. 4					
VV			IPE 180					
VV			202,7+75,2+127,8		405,700			
VV			IPE 120					
VV			35,4		35,400			
VV			Jackel 80x80x8					
VV			12,7		12,700			
VV			plochý materiál					
VV			32,9		32,900			
VV			Mezisoučet		486,700			
VV			Rám č. 5					
VV			2x UPE 180					
VV			1073,3		1 073,300			
VV			IPE 180					
VV			220+141+103,4		464,400			
VV			IPE 120					
VV			187,2		187,200			
VV			Jackel 100x100x8					
VV			27+8,7+4,16+18,7		58,560			
VV			Jackel 50x30x4					
VV			14,82		14,820			
VV			L 80x60x6					
VV			5,85		5,850			
VV			plochý materiál					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		77,93		77,930			
	VV		Mezisoučet		1 882,060			
	VV		Součet		4 082,237			
103	M	13010752	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200	t	0,338	35 070,00	11 853,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rám č. 1					
	VV		IPE 200					
	VV		307,3/1000*1,1		0,338			
	VV		Součet		0,338			
104	M	13010750	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 180	t	1,996	35 070,00	69 999,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rám č. 1					
	VV		IPE 180					
	VV		118,4/1000*1,1		0,130			
	VV		86,5/1000*1,1		0,095			
	VV		Rám č. 2					
	VV		IPE 180					
	VV		290,6/1000*1,1		0,320			
	VV		Rám č.3					
	VV		IPE 180					
	VV		(255,3+118,4+75,2)/1000*1,1		0,494			
	VV		Rám č. 4					
	VV		IPE 180					
	VV		(202,7+75,2+127,8)/1000*1,1		0,446			
	VV		Rám č. 5					
	VV		IPE 180					
	VV		(220+141+103,4)/1000*1,1		0,511			
	VV		Mezisoučet		1,996			
	VV		Součet		1,996			
105	M	13010744	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120	t	0,627	34 230,00	21 462,21	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rám č. 1					
	VV		IPE 120					
	VV		119/1000*1,1		0,131			
	VV		IPE 120					
	VV		104/1000*1,1		0,114			
	VV		Rám č.3					
	VV		IPE 120					
	VV		124,8/1000*1,1		0,137			
	VV		Rám č. 4					
	VV		IPE 120					
	VV		35,4/1000*1,1		0,039			
	VV		Rám č. 5					
	VV		IPE 120					
	VV		187,2/1000*1,1		0,206			
	VV		Součet		0,627			
106	M	13011064	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm	t	0,242	33 180,00	8 029,56	CS ÚRS 2024 01
	VV		42,93/1000*1,1		0,047			
	VV		69,99/1000*1,1		0,077			
	VV		39,98/1000*1,1		0,044			
	VV		66,99/1000*1,1		0,074			
	VV		Mezisoučet		0,242			
107	M	13010434	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm	t	0,138	33 390,00	4 607,82	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rám č. 1					
	VV		Jackel 80x80x8					
	VV		15,9/1000*1,1		0,017			
	VV		Rám č. 2					
	VV		Jackel 80x80x8					
	VV		(12,7+6,4)/1000*1,1		0,021			
	VV		Rám č.3					
	VV		Jackel 80x80x8					
	VV		(19,9)/1000*1,1		0,022			
	VV		Rám č. 4					
	VV		Jackel 80x80x8					
	VV		12,7/1000*1,1		0,014			
	VV		Rám č. 5					
	VV		Jackel 100x100x8					
	VV		(27+8,7+4,16+18,7)/1000*1,1		0,064			
	VV		Součet		0,138			
108	M	13010506	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x30x4mm	t	0,037	35 910,00	1 328,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rám č. 1					
	VV		jackel 50x30x4					
	VV		6/1000*1,1		0,007			
	VV		Rám č. 2					
	VV		Jackel 50x30x4					
	VV		6/1000*1,1		0,007			
	VV		Rám č.3					
	VV		Jackel 50x30x4					
	VV		6/1000*1,1		0,007			
	VV		Rám č. 5					
	VV		Jackel 50x30x4					
	VV		14,82/1000*1,1		0,016			
	VV		Součet		0,037			
109	M	13010514	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x60x6mm	t	0,009	36 120,00	325,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rám č. 1					
	VV		L 80x60x6					
	VV		1/1000*1,1		0,001			
	VV		Rám č. 2					
	VV		L 80x60x6					
	VV		1/1000*1,1		0,001			
	VV		Rám č.3					
	VV		L 80x60x6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1/1000*1,1		0,001			
	VV		Rám č. 5					
	VV		L 80x60x6					
	VV		5,85/1000*1,1		0,006			
	VV		Součet		0,009			
110	M	13011039	<i>plochý ocleový materiál</i>	<i>t</i>	0,235	34 545,00	8 118,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		Rám č. 1					
	VV		plochý materiál					
	VV		39,9/1000*1,1		0,044			
	VV		Rám č. 2					
	VV		plochý materiál					
	VV		27,7/1000*1,1		0,030			
	VV		Rám č.3					
	VV		plochý mater					
	VV		35,8/1000*1,1		0,039			
	VV		Rám č. 4					
	VV		plochý materiál					
	VV		32,9/1000*1,1		0,036			
	VV		Rám č. 5					
	VV		plochý materiál					
	VV		77,93/1000*1,1		0,086			
	VV		Součet		0,235			
111	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	4,179	1 850,00	7 731,15	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767104